
 

DZIENNIK  URZĘDOWY 
   WOJEWÓDZTWA  DOLNOŚLĄSKIEGO 

Wrocław, dnia 4 marca 2005 r. Nr 39 
 
TREŚĆ: 
Poz.:

 
 

UCHWAŁY RAD M IEJSKICH:  

 885  – Rady Miejskiej w Górze z dnia 14 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Góra  
na rok 2005  ................................................................................................................................ 3227 

UCHWAŁY RAD GM IN:  

 886  – Rady Gminy w Kobierzycach z dnia 16 grudnia 2004 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy na 2005 rok  ......................................................................................................................... 3257 

 887  – Rady Gminy Kamienna Góra z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu Gminy Ka-
mienna Góra na rok 2005  ............................................................................................................... 3306 

 888  – Rady Gminy Sulików z dnia 30 grudnia 2004 r. w sprawie budżetu gminy na  
2005 rok  ................................................................................................................................ 3329 

 

 

 
 
 
 

 
 
 

885 
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W GÓRZE  

z dnia 14 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy Góra na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10, ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz. 
1591 z 2001 r., zm. 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, Dz. 
U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, poz. 1053, Dz. U. Nr 116, 
poz. 1203) oraz art. 109, art. 116, art. 124 
ust. 1, 2 i 3, art. 128 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 134 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 15, poz. 148 
z 2003 r. zm. 2003 r. Dz. U. Nr 45, poz. 391, Dz. U. Nr 65, poz. 594, 
Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. Nr 189, poz. 1851) i art. 400 ust. 1, 
art. 402 ust. 4–6, art. 406 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo ochrony 
środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 z 2001 r., zm. 2001 r. Dz. U. Nr 115, poz. 
1229, zm. 2002 r. Dz. U. Nr 74, poz. 676, Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 
233, poz. 1957, zm. 2003 r. Dz. U. Nr 46, poz. 392, Dz. U. Nr 80, poz. 717, 721, 
Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. Nr 175, poz.1698) Rada Miejska w Górze 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

1. Uchwala się dochody budżetu gminy Góra na rok 
2005 w wysokości 31 557 771 zł 
w tym: 

 

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie w kwocie 4 617 335 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3228  – Poz. 885 

b) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na  
sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  
235 000 zł, 

c) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane na podstawie poro-
zumień z organami administracji rządowej  
w kwocie 1500 zł, 

d) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
766 000 zł. 

Plan dochodów stanowi załącznik Nr 1, 1a, 1b do ni-
niejszej uchwały. 

§ 2 

1. Uchwala się wydatki budżetu gminy Góra na rok 2005 
w wysokości 39 276 785 zł (zgodnie z załącznikiem nr 
2, 2a). 

2. Z wydatków o których mowa w ust. 1 przeznacza się 
na: 
1) wydatki bieżące kwotę 30 074 585 zł 

w tym: 
a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

– 14 941 095 zł, 
b) dotacje – 1 489 000 zł, 
c) wydatki na obsługę długu – 200 000 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 9 202 200 zł (jak w 
załączniku nr 3 do niniejszej uchwały). 

3. W wydatkach budżetu gminy wyodrębnia się: 
a) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w kwocie 
4 617 335 zł (zgodnie z załącznikiem nr 4), 

b) wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych w kwocie 235 000 zł (zgodnie  
z załącznikiem nr 5), 

c) wydatki na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumień zawartych z jednostkami admi-
nistracji rządowej w kwocie 1 500 zł (zgodnie z za-
łącznikiem nr 6). 

4. Ujęte w budżecie dotacje przeznacza się na: 
a) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom i pozostałym jed-
nostkom nie zaliczanym do sektora finansów pu-
blicznych i nie działających w celu osiągnięcia zy-
sku 549 000 zł (zgodnie z załącznikiem nr 7), 

b) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury 
w kwocie 740 000 zł (załącznik nr 8 do niniejszej 
uchwały), 

c) dotacje przedmiotowe z budżetu dla zakładu bu-
dżetowego w kwocie 200 000 zł na remonty ele-
wacji, instalacji gazowych w budynkach komunal-
nych oraz na remonty komunalnych lokali miesz-
kalnych stanowiących własność gminy (załącznik 
nr 9 do niniejszej uchwały). 

5. Ustala się stawkę jednostkową dotacji przedmiotowej 
na remont: 
– instalacji gazowych w wysokości 2.402,80 zł od 1 

mieszkania, 
– elewacji budynków w wysokości 51,46 zł za wyko-

nanie 1 m2 tynku zewnętrznego wraz  
z pomalowaniem, 

– komunalnych lokali mieszkalnych stanowiących 
własność gminy w wysokości 1,778 zł za 1 m2. 

§ 3 

1. Przychody budżetu ustala się w kwocie  
9 651 830 zł 
w tym: przychody z zaciągniętych pożyczek i kredy-
tów na rynku krajowym 9 651 830 zł 
– na pokrycie wydatków majątkowych 

2. Rozchody budżetu uchwala się w kwocie  
1 932 816 zł 
w tym: 
a) spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 

w kwocie 1 932 816 zł 
(zgodnie z załącznikiem nr 10). 

3. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 719 014 zł, 
który zostanie pokryty kredytem. 

§ 4 

Uchwala się plan przychodów i wydatków dla: 
1. Zakładów budżetowych jak w załączniku nr 11 do 

uchwały. 
2. Środków specjalnych jak w załączniku nr 12 do 

uchwały. 

§ 5 

Uchwala się plan przychodów i wydatków Gminnego 
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej jak 
w załączniku nr 13 do uchwały. 

§ 6 

W budżecie gminy tworzy się rezerwy w kwocie –  
1 010 000 zł. 
1) ogólna – 300 000 zł, 
2) celowa – oświatowa – 710 000 zł. 

§ 7 

Określa się limity wydatków związanych z wieloletnimi 
programami inwestycyjnymi zgodnie z załącznikiem  
nr 14. 

§ 8 

Upoważnia się Burmistrza Góry do: 
1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występu-

jącego w ciągu roku budżetowego deficytu budżetu. 
2. Zaciągania kredytu krótkoterminowego z zabezpie-

czeniem w formie wystawienia weksla „in blanco” oraz 
spłat zobowiązań z tego tytułu łącznie do  
wysokości – 2.500 000 zł w ciągu roku budżetowego. 

3. Dokonywania zmian w planie wydatków w ramach 
działów klasyfikacji budżetowej pomiędzy rozdziałami 
i paragrafami wydatków bieżących. 

4. Przekazywania uprawnień kierownikom gminnych 
jednostek organizacyjnych do dokonywania przenie-
sień planowanych wydatków budżetowych między pa-
ragrafami i rozdziałami klasyfikacji budżetowej  
w ramach działu z wyłączeniem wynagrodzeń osobo-
wych. 

5. Lokowania wolnych środków na rachunkach banko-
wych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy. 

6. Zaciągania zobowiązań, których suma w ciągu roku 
budżetowego nie może przekraczać – 1.500 000 zł. 

7. Upoważnia się Burmistrza Góry do spłaty rat kredytów 
i pożyczek przypadających w roku budżetowym 2005. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3229  – Poz. 885 

8. Upoważnia się Burmistrza Góry do udzielania poży-
czek krótkoterminowych dla gminnych zakładów bu-
dżetowych do wysokości – 100 000 zł. 

§ 9 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Góry. 
 
 

§ 10 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 r. i podlega ogłoszeniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

 
STANISŁAW CIEBIEŃ 

 
 
 
 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3230  – Poz. 885 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3231  – Poz. 885 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3232  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3233  – Poz. 885 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3234  – Poz. 885 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3235  – Poz. 885 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3236  – Poz. 885 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3237  – Poz. 885 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3238  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3239  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3240  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3241  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3242  – Poz. 885 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3243  – Poz. 885 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3244  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3245  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3246  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3247  – Poz. 885 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3248  – Poz. 885 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3249  – Poz. 885 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3250  – Poz. 885 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3251  – Poz. 885 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3252  – Poz. 885 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3253  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3254  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3255  – Poz. 885 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3256  – Poz. 885 

Załącznik nr 15 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3257  – Poz. 886 

 

886 
UCHWAŁA RADY GMINY W KOBIERZYCACH  

z dnia 16 grudnia 2004 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 oraz pkt 10 ustawy z 8 marca 1990 
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.), art. 109, 110, 116, 124, 128 ust. 2 pkt 1, 134 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetowe ogółem w kwocie  
32 742 310 zł, w tym: 
a) dochody własne w kwocie 24 187 323 zł, 
b) subwencje z budżetu państwa w kwocie  

7 084 577 zł, 
c) dotacje celowe z budżetu państwa na realizację za-

dań z zakresu administracji rządowej w kwocie  
1 322 410 zł. 

d) dotacje celowe przekazane z budżetu państwa  
na realizację własnych zadań bieżących gmin  
148 000 zł. 

Plan dochodów gminy wg źródeł wraz z opisem przed-
stawia załącznik nr 1 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetowe w łącznej wysokości  
53 651 720 zł, w tym na: 
1) Wydatki bieżące w kwocie 28 055 250 zł, z tego: 

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzenia  
w kwocie 11513 060 zł przedstawia załącznik nr 8, 

b) dotacje podmiotowe 1 467 500 zł, 
c) dotacje celowe 524 800 zł, 
d) pozostałe wydatki rzeczowe w kwocie  

14 549 890 zł, w tym: wydatki jednostek pomocni-
czych w ramach budżetu gminy w kwocie 300.000 
zł. 

Plan wydatków budżetu gminy w układzie działów, 
rozdziałów i paragrafów na rok 2005 – załącznik  
nr 2. 

2) Wydatki inwestycyjne w kwocie 25 596 470 zł,  
w tym: 
a) 400 000 zł dotacje celowe z budżetu na finanso-

wanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwe-
stycji innych jednostek sektora finansów publicz-
nych, 

b) 786 000 zł wydatki na pomoc finansową udzieloną 
miedzy jednostkami samorządu na dofinansowa-
nie zadań inwestycyjnych, 

c) 50 000 zł dotacje celowe przekazane dla powiatu 
na inwestycje Plan nakładów na inwestycje  
w gminie przedstawia załącznik nr 3. 

§ 3 

Ustala się deficyt budżetu gminy w kwocie  
20 909 410 zł, który pokryty zostanie z nadwyżki budże-
towej z lat ubiegłych. 

Przychody i rozchody związane z finansowaniem niedo-
boru i rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej  
w 2005 roku przedstawia załącznik nr 5. 

§ 4 

Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakre-
su administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami w kwocie 1 470 410 zł, z tego: 
– 1 322 410 zł to kwota na wydatki związane z realiza-

cją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych ustawami, 

– 148 000 zł to kwota na wydatki związane z realizacją 
zadań własnych, które na podstawie obowiązujących 
przepisów są finansowane lub dofinansowane z bu-
dżetu państwa. 

§ 5 

Dochody z zakresu administracji rządowej ujęte  
w projekcie ustawy budżetowej na 2005 rok w kwocie 48 
450 zł, które podlegające przekazaniu do budżetu pań-
stwa. 

§ 6 

1. Ustala się dotacje podmiotowe budżetu gminy  
w łącznej kwocie 1 467 500 zł dla instytucji kultury, w 
tym dla: 
a) Gminnego Centrum Kultury i Sportu w Kobierzy-

cach 1 251 000 zł, 
b) Bibliotek gminnych w kwocie 216 500 zł. 

2. Ustala się dotację celową na inwestycje dla instytucji 
kultury 300 000 zł. 

3. Ustala się dotację celową na inwestycje w obiektach 
sportowych dla instytucji kultury 100 000 zł. 

4. Ustala się dotacje celowe na realizację zadań wła-
snych Gminy przez stowarzyszenia i organizacje po-
żytku publicznego w kwocie 524 800 zł. 

5. Ustala się wydatki związane z realizacją zadań 
wspólnych realizowanych w drodze umów i porozu-
mień między j.s.t w kwocie 836 000 zł. 

§ 7 

Ustala się rezerwę budżetową na wydatki nieprzewidzia-
ne w kwocie 780 000 zł, w tym: 
1) rezerwę ogólna w kwocie 480 000 zł, 
2) rezerwę celową oświatową w kwocie 300 000 zł. 

§ 8 

Ustala się dochody z tytułu wydanych zezwoleń na 
sprzedaż alkoholu i wydatki na realizacje określonych w 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3258  – Poz. 886 

programie profilaktyki i rozwiązań problemów alkoholo-
wych, w tym: 
1) dochody w kwocie 1 030 000 zł, 
2) wydatki w kwocie 1 030 000 zł. 

§ 9 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych gminy  
w kwocie 300.000 zł. 

§ 10 

Ustala się plan przychodów i wydatków środków specjal-
nych w łącznej kwocie 156 789 zł, w tym: 
1) przychody w kwocie 156 789 zł, 
2) wydatki w kwocie 1 56 789 zł. 

§ 11 

Ustala się przychody i wydatki Gminnego Funduszu 
Ochrony Środowiska, w tym: 
1) przychody w kwocie 70 100 zł, 
2) wydatki w kwocie 70 1 00 zł,  
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 12 

Prognozowaną kwotę długu w latach następnych zawiera 
załącznik nr 6. 

§ 13 

Wieloletni program inwestycyjny gminy przedstawia za-
łącznik nr 4: 

§ 14 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) dokonywania w toku wykonywania budżetu zmian w 

planie wydatków w trybie przeniesień wydatków mię-
dzy rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 
działu klasyfikacji budżetowej, 

2) przekazania uprawnień kierownikom jednostek orga-
nizacyjnych Gminy Kobierzyce do dokonywania prze-
niesień wydatków między paragrafami klasyfikacji bu-
dżetowej w ramach danego rozdziału z wyjątkiem wy-
nagrodzeń i wydatków majątkowych, 

3) lokowania okresowo wolnych środków budżetowych 
na rachunkach krótkoterminowych lokat bankowych, 
poza bankiem wykonującym bankową obsługę budże-
tu gminy, 

4) dokonywania zmian w zakresie zadań remontowych w 
ramach limitów wydatków ustalonych  
w uchwale budżetowej. 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy do: 
1) zaciągania zobowiązań, które może samodzielnie 

zaciągać Wójt Gminy do kwoty 4 500 000 zł. 

§ 16 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  
od dnia 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu  
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
JANUSZ GARGAŁA 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3259  – Poz. 886 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3260  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3261  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3262  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3263  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3264  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3265  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3266  – Poz. 886 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3267  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3268  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3269  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3270  – Poz. 886 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3271  – Poz. 886 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3272  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3273  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3274  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3275  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3276  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3277  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3278  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3279  – Poz. 886 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3280  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3281  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3282  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3283  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3284  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3285  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3286  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3287  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3288  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3289  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3290  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3291  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3292  – Poz. 886 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3293  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3294  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3295  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3296  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3297  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3298  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3299  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3300  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3301  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3302  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3303  – Poz. 886 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3304  – Poz. 886 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3305  – Poz. 886 

 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3306  – Poz. 887 

 

887 
UCHWAŁA RADY GMINY KAMIENNA GÓRA 

z dnia 28 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu Gminy Kamienna Góra na rok 2005 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. 
Nr 142, poz. 1591, zmiany Dz. U. 2002 Nr 23, poz. 220, Dz. U. Nr 62, poz. 558, 
Dz. U. Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. 
Nr 214, poz. 1806, Dz. U. 2003, Nr 80, poz. 717, Dz. U. Nr 162, 
poz. 1568, Dz. U. 2004 Nr 102, poz. 1055, Dz. U. Nr 116, poz. 1203, 
Dz. U. Nr 167, poz. 1759), oraz art. 109, 112, 116, 124 i 128 ust. 2 ustawy z 
dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003 roku 
Dz. U. Nr 15, poz. 148, zmiany Dz. U. Nr 45, poz. 391, 
Dz. U. Nr 65, poz. 594, Dz. U. Nr 96, poz. 874, Dz. U. Nr 166, poz. 1611, Dz. U. 
Nr 189, poz. 1851, Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 177, Dz. U. Nr 93, 
poz. 890, Dz. U. Nr 121, poz. 1264, Dz. U. Nr 123, poz. 1291, Dz. U. 
Nr 210, poz. 2135) oraz art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku prawo 
ochrony środowiska (tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 62, 
poz. 627, zmiany Dz. U. Nr 115, poz. 1229, Dz. U. 2002 Nr 74, poz. 676, Dz. U. 
Nr 113, poz. 984, Dz. U. Nr 153, poz. 1271, Dz. U. Nr 233, 
poz. 1957, Dz. U. 2003 Nr 46, poz. 392, Dz. U. Nr 80, poz. 717, Dz. U. 
Nr 80, poz. 721, Dz. U. Nr 162, poz. 1568, Dz. U. Nr 175, poz. 1693, 
Dz. U. Nr 190, poz. 1865, Dz. U. Nr 217, poz. 2124, Dz. U. 2004 Nr 19, poz. 
177, Dz. U. Nr 49, poz. 464, Dz. U. Nr 70, poz. 631, Dz. U. Nr 91, poz. 875, Dz. 
U. Nr 92, poz. 880, Dz. U. Nr 96, poz. 959, Dz. U. Nr 121, poz. 1263) Rada 
Gminy Kamienna Góra uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

I. Ustala się dochody według ważniejszych źródeł  
w wysokości 14.444.306 zł, 
z tego: 
– Wpływy z podatków i opłat 3.300.111 zł. 
– Dochody z majątku gminy 293.486 zł. 
– Udziały w podatkach stanowiących dochód budże-

tu państwa 1.334.382 zł. 
– Wpływy z opłat eksploatacyjnych 601.000 zł. 
– Wpływy z opłat za zezwolenie na sprzedaż alkoho-

lu 75.000 zł. 
– Pozostałe wpływy własne 1.520.830 zł. 
– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań zleconych gminie z zakresu ad-
ministracji rządowej 1.642.653 zł. 

– Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących 226.000 zł. 

– Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin (związków gmin), powiatów (związków po-
wiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł 700.000 zł. 

– Subwencje ogólne z budżetu państwa 4.750.844 
zł. 

Szczegółowy podział dochodów wg źródeł pochodze-
nia określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

II. Ustala się wydatki budżetu na rok 2005 w wyso-
kości 13.463.306 zł, 
z tego: 
1. Wydatki bieżące 12.833.606 zł, 

w tym: 
– Wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z 

pochodnymi 6.223.896 zł. 
– Wydatki na obsługę długu 112.000 zł. 

– Wydatki na realizację zadań określonych  
w programie profilaktyki i rozwiązywania pro-
blemów uzależnień 75.000 zł. 

– Dotacje podmiotowe dla instytucji kultury 
485.000 zł. 

– Dotacje podmiotowe dla jednostek nie zaliczo-
nych do sektora finansów publicznych 65.000 
zł. 

2. Wydatki majątkowe 629.700 zł, 
w tym 
– Finansowanie inwestycji 629.700 zł 
Podział wydatków budżetowych w– g działów  
i rozdziałów określa załącznik nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 

1. Ustala się nadwyżkę budżetową w kwocie – 981.000 
zł. 

2. Nadwyżka budżetowa, o której mowa wyżej zostanie 
przeznaczona na spłatę pożyczek w kwocie 981.000 
zł. 

§ 3 

Dotacja podmiotowa dla instytucji kultury wynosi – 
485.000 zł. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami wynoszą: 
dochody – 1.642.653 zł, 
wydatki – 1.642.653 zł. 
Szczegółowość wymienionych zadań określa załącznik 
nr 4 do niniejszej uchwały. 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3307  – Poz. 887 

§ 5 

Przychody i rozchody Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej: 
przychody – 186.276 zł. 
wydatki – 300.000 zł. 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6 

1. Dotacje dla jednostek nie zaliczonych do sektora fi-
nansów publicznych w kwocie 65.000 zł. 

§ 7 

1. Ustala się rezerwę w wysokości ogółem –  
50.000 zł,  
z tego: 
– rezerwa na nieprzewidziane wydatki w wysokości – 

50.000 zł. 

§ 8 

Wydatki inwestycyjne planowane do realizacji w roku 
budżetowym w wysokości 629.700 zł określa załącznik nr 
3 do niniejszej uchwały. 

§ 9 

Prognozuje się łączną kwotę długu gminy na koniec roku 
budżetowego w kwocie 1.887.000 zł, oraz możliwości 
jego spłaty w latach następnych zgodnie z załącznikiem 
nr 7. 
 

§ 10 

1. Upoważnia się Wójta do dokonywania zmian  
w planie wydatków polegających na przenoszeniu wy-
datków między rozdziałami i paragrafami w ramach 
tego samego działu. 

2. Upoważnia się Wójta do zaciągania kredytów krótko-
terminowych w przypadku nieterminowej realizacji 
dochodów w maksymalnej wysokości  
200.000 zł. Zaciągnięty kredyt winien zostać spłacony 
do 31 grudnia 2005 roku. 

3. Upoważnia się Wójta do lokowania wolnych środków 
budżetowych w trakcie realizacji budżetu na rok 2005 
w innych bankach. 

§ 11 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 12 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY GMINY 

 
TADEUSZ GABRYŚ 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3308  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3309  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3310  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3311  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3312  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3313  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3314  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3315  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3316  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3317  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3318  – Poz. 887 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3319  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3320  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3321  – Poz. 887 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3322  – Poz. 887 

 
 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3323  – Poz. 887 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3324  – Poz. 887 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3325  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3326  – Poz. 887 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3327  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3328  – Poz. 887 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3329  – Poz. 888 

 

888 
UCHWAŁA RADY GMINY SULIKÓW 

z dnia 30 grudnia 2004 r. 
w sprawie budżetu gminy na 2005 rok 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 litera c i d oraz pkt 10, art. 51, 57 i 
58 ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), art. 109, art. 124 i art. 128 ust. 2 usta-
wy z 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2003 roku Nr 15, poz. 148 ze zmianami), art. 420 ustawy z 27 kwietnia 2001 
roku – Prawo ochrony środowiska (Dz. U. Nr 62, poz. 627 ze zmianami) Rada 
Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Ustala się dochody budżetu według ważniejszych źródeł 
w wysokości 9.679.307 zł 
z tego: 
1) dochody z podatków i opłat – 3.561.500 zł, 
2) wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu – 

50.000 zł, 
3) udziały we wpływach z podatku dochodowego od 

osób fizycznych i podatku dochodowego od osób 
prawnych – 1.443.495 zł, 

4) subwencja ogólna z budżetu państwa –  
3.016.490 zł, 

5) dochody z majątku gminy – 268.507 zł, 
6) pozostałe dochody – 100.337 zł, 
7) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re-

alizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami – 1.039.978 
zł, 

8) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na re-
alizację własnych zadań gmin – 199.000 zł. 

Szczegółowy podział dochodów według działów klasyfi-
kacji budżetowej i źródeł zawiera załącznik 1. 

§ 2 

Ustala się wydatki budżetu w wysokości  
12.513.550 zł 
z tego: 
a) wydatki majątkowe – 5.109.580 zł, 

w tym: 
– wydatki na finansowanie inwestycji – 5.109.580 zł, 

b) wydatki bieżące – 7.403.970 zł, 
w tym: 
– wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń – 

4.172.481 zł, 
– dotacje celowe z budżetu na finansowanie bądź 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
przez podmioty niezaliczone do sektora finansów 
publicznych – 94.000 zł, 

– dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorial-
nego – 4.000 zł, 

– dotacja podmiotowa dla instytucji kultury – 
200.000 zł, 

– wydatki na obsługę długu – 400.000 zł, 

– wydatki na realizację zadań określonych w pro-
gramie profilaktyki i rozwiązywania problemów al-
koholowych – 50.000 zł. 

Podział wydatków według działów i rozdziałów zawiera 
załącznik 2. 

§ 3 

1. Ustala się deficyt w wysokości 2.834.243 zł. 
2. Przychody z tytułu udzielonego kredyt w wysokości 

3.000.000 zł. 
3. Rozchody z tytułu spłat rat pożyczek i kredytu  

w wysokości 165.757 zł, 
z tego: 
– spłatę rat pożyczek zaciągniętych w Wojewódzkim 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości 110.000 zł, 

– spłatę rat kredytu zaciągniętego w Banku Zachod-
nim WBK S.A. w Zgorzelcu w wysokości 55.757 zł. 

4. Spłata zobowiązań z tytułu zaciągniętych pożyczek  
i kredytów nastąpi z dochodów własnych gminy. 

§ 4 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych usta-
wami w kwocie: 
– dochody – 1.039.978 zł, 
– wydatki – 1.039.978 zł, 
zgodnie z załącznikiem 3. 

§ 5 

Przychody i wydatki zakładu budżetowego ustala się  
w następujących kwotach: 
– przychody – 729.434 zł, 
– wydatki – 728.871 zł, 
zgodnie z załącznikiem 4. 

§ 6 

Przychody i wydatki środków specjalnych ustala się  
w następujących kwotach: 
– przychody – 127.290 zł, 
– wydatki – 127.994 zł, 
zgodnie z załącznikiem 5. 

§ 7 

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Śro-
dowiska i Gospodarki Wodnej ustala się w następujących 
kwotach: 
– przychody – 50.000 zł, 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3330  – Poz. 888 

– wydatki – 111.000 zł. 
Plan finansowy funduszu przedstawia załącznik 6. 

§ 8 

Ustala się dotację podmiotową w kwocie 200.000 zł dla 
instytucji kultury – Gminnego Ośrodka Kultury  
w Sulikowie. 

§ 9 

Wydziela się dotacje celowe w kwocie 94.000 zł na fi-
nansowanie lub dofinansowanie zadań własnych gminy 
realizowane przez podmioty niezaliczone do sektora 
finansów publicznych w zakresie: 
– ochrony przeciwpożarowej – 44.000 zł, 
– kultury fizycznej i sportu – 50.000 zł. 

§ 10 

Ustala się dotacje celowe w kwocie 4.000 zł dla Powiatu 
Zgorzeleckiego na zadania bieżące realizowane na pod-
stawie porozumienia między gminą a powiatem. 

§ 11 

Ustala się rezerwę ogólną na nieprzewidziane wydatki w 
kwocie 50.000 zł. 

§ 12 

Ustala się wydatki w kwocie 5.109.580 zł na zadania 
inwestycyjne planowane do realizacji w 2005 roku zgod-
nie z załącznikiem 7. 

§ 13 

Określa się wydatki związane z wieloletnimi programami 
inwestycyjnymi gminy Sulików na lata  
2005–2007 z wyodrębnieniem wydatków na finansowanie 
poszczególnych programów zgodnie z załącznikiem nr 8. 

§ 14 

Prognozuje się łączną kwotę długu na koniec roku bu-
dżetowego w kwocie 5.235.758 zł oraz możliwość jego 
spłaty zgodnie z załącznikiem 9. 
 

§ 15 

Upoważnia się Wójta Gminy Sulików do : 
1) zaciągania długu w wysokości do 3.000.000 zł oraz do 

spłaty pożyczek i kredytów w wysokości 165.757 zł, 
2) dokonywania zmian w planie wydatków polegających 

na przenoszeniu wydatków między rozdziałami i pa-
ragrafami w ramach tego samego działu klasyfikacji 
budżetowej, 

3) zaciągania kredytów krótkoterminowych w przypadku 
nieterminowej realizacji dochodów w wysokości do 
1.000.000 zł z terminem spłaty do  
31 grudnia 2005 roku, 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachun-
kach bankowych w innych bankach niż bank prowa-
dzący obsługę budżetu. 

§ 16 

Określa się wysokość sumy do której Wójt Gminy Suli-
ków może samodzielnie zaciągnąć zobowiązania na 
kwotę 500.000 zł. 

§ 17 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suli-
ków. 

§ 18 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obo-
wiązującą od 1 stycznia 2005 roku i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
 
 
 
 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY GMINY 
 

FRANCISZEK FLESZAR 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3331  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3332  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3333  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3334  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3335  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3336  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3337  – Poz. 888 

 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3338  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3339  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3340  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3341  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3342  – Poz. 888 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3343  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3344  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3345  – Poz. 888 

 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3346  – Poz. 888 

 
 
 
 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3347  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3348  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3349  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3350  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3351  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3352  – Poz. 888 

 



Dziennik Urzędowy 
Województwa Dolnośląskiego Nr 39 –  3353  – Poz. 888 

 
 



 
 –  3354  –  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Egzemplarze bieżące i z lat ubiegłych oraz załączniki można nabywać: 

1) na podstawie nadesłanego zamówienia w Zakładzie Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców War-
szawy 1, tel. 0-71/340-62-02, 

2) w punktach sprzedaży: 
 – Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-64-74, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Jeleniej Górze, 58-560 Jelenia Góra, ul. Hirszfelda 15A, tel. 0-75/764-72-99, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Legnicy, 59-220 Legnica, ul. F. Skarbka 3, tel. 0-76/856-08-00 w. 401, 

 – Oddziału Zamiejscowego w Wałbrzychu, 58-300 Wałbrzych, ul. Słowackiego 23a-24, tel. 0-74/849-40-70 

Zbiory  Dziennika  Urzędowego wraz ze skorowidzami wyłożone są do powszechnego wglądu w Bibliotece Urzędowej Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 
Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 0-71/340-62-54, oraz dostępne w Internecie na stronie: http://www.duw.pl//dzienn.htm 
 

Wydawca: Wojewoda Dolnośląski 
Redakcja: Redakcja Dziennika Urzędowego Województwa Dolnośląskiego, 

Dolnośląski Urząd Wojewódzki, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1, tel. 340-66-21 
Skład, druk i rozpowszechnianie: Zakład Obsługi Urzędu Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego, 50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

Dystrybucja: tel. 340-62-02 

Tłoczono z polecenia Wojewody Dolnośląskiego w Zakładzie Obsługi Urzędu 
50-951 Wrocław, pl. Powstańców Warszawy 1 

nakład 78 egz.                                             PL ISSN 0239-8362                      Cena 39,47 zł (w tym 7% VAT) 
 


